
Název souboru:
Věková skupina: Děti
Větrací otvory: < 8
Materiál: EPS
Certifikace: CE, CE, EN1078
Hmotnost (g): 225g
Barva: bílá, modrá, růžová, kamufláž, bílá, modrá, růžová, kamufláž
Velikost: XS(45-50CM), S(50-55cm), M(54-58cm), XS(45-50CM), S(50-55cm), M(54-58cm)
Místo původu: Guangdong, Čína (kontinentální)
Obchodní název: AURORA
Číslo modelu: AU-C06
Název produktu: Otvory pro maximální chlazení helma pro děti standardy EN 1078
Technologie: Plíseň (krok)
Váha: 225g
Otvory: 6 větrací otvory
Sport: Kolo, kolo, Cyklistika, hry, sport
Dokončení: Grossy
MOQ OEM req: 500 ks

Balení a dodání

Podrobnosti o balení:
Otvory pro maximální chlazení helma pro děti standardy EN 1078
1. PP pytel, vak PVC; Blistrové karty, paleta barev a vlastní design jsou
vítány.
2. kartonu balení

Dodání Detail: V podstatě 30 dnů, to je podle množství objednávky

Popis výrobku

Specifikace produktů

Název položky Otvory pro maximální chlazení EN 1078 standardy děti helma

Velikost: XS(45-50CM), S(50-55cm), M(54-58cm)

Barva bílá, modrá, růžová, kamufláž

Materiál PC-shell
EPS-forma

MOQ 500 KS

Certifikace CE EN 1078

Vzorky a platební politika 

Spec ukázkové
náklady

Závisí na váš požadavek

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Čas spec vzorku 10-15 dny po potvrzení kresby

Náhodný vzorek cena 1, 5násobek z jednotkové ceny

Náhodný vzorek čas 3 dny doručení

Způsob platby PAYPAL NEBO T/T

Obrázek





Evropská hlavice:

Ovál ve tvaru helmy je navržený dětský skateboard přilby pro jezdce hlavu s rozměrem, který je
značně pro Evropany.

 

Obecné hlavice:

Generické makety hlavy přilba je určena pro jezdce hlavu s rozměrem, který je nepatrně delší přední
zadní než jeho měření na sebe.

 

Asijské hlavice:

A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodný pro Asijce.

http://www.helmetsupplier.com/


Postup výroby helma je jako níže:

Hedvábná plocha → PC blistr obrábění → Výroba PC blistr → Oříznutí vykopali děti přilby otvor → EPS
suroviny podle rozdílné hustoty → EPS-plíseň obrábění → helmu v plíseň dílna → v formovací stroje → plíseň
obrábění → plísně produkují proces → polotovar v mold helma → VKJ inspekce → přilba, broušení → Vnitřní
výplň produkce → Vstřikované plastové přilby pro kluky workshop → montážní linka →v popisování → balení
→ sklad → nainstalovaných čítačů.



Aurora sportovní je helma výrobce s více než 15 let zkušeností ve výrobě všechny typy přileb. Vlastní
design a VaV týmů s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora sportovní rychle odpovědět na náročné
požadavky a vytvářet od nuly celé programy a sbírky s přísným normám.

Proč si vybrat nás?

---protože máme tak mnoho výhod

Kvalita: s prvotřídní produkty a systém managementu jakosti přísné

OEM a ODM: můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

R & D tým: S tým profesionálních a silný technický rozvoj

Cena: Máme vlastní výrobní linky, snížit cenu na minimum

Patent: Neustále vám představíme produkty patentovanou technologií

Služby: Perfektní servis, takže spokojenost


